Unione di Centro

Elezioni della Camera dei Deputati, valori assoluti e relativi

Napoli - Il Municipalita ( Avvocata Montecalvario Mercato Pendino Porto S.G.ppe)
ANNo Valori Assoluti Valori Relativi
1948 Camera dei Deputati
1953 Camera dei Deputati
1958 Camera dei Deputati
1963 Camera dei Deputati
1968 Camera dei Deputati
1972 Camera dei Deputati
1976 Camera dei Deputati
1979 Camera dei Deputati
1983 Camera dei Deputati
1987 Camera dei Deputati
1992 Camera dei Deputati
1994 Camera dei Deputati
1996 Camera dei Deputati 1.828 3,30
2001 Camera dei Deputati Min 692 146 Min
2006 Camera dei Deputati Max 2.463 4,78 Max
2008 Camera dei Deputati 2.046 4,34
Massimo storico 2.463 4.78
Minimo storico 692 146

1996 e 2001: CCD, CDU ; 2006 e 2008: UDC.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Unione di Centro

Elezioni del Consiglio Regionale, valori assoluti e relativi

Napoli - Il Municipalita ( Avvocata Montecalvario Mercato Pendino Porto S.G.ppe)

Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1970 Consialio Reaionale

1975 Consialio Reaionale

1980 Consialio Reaionale

1985 Consialio Reaionale

1990 Consialio Reaionale

1995 Consialio Reaionale

2000 Consialio Reaionale

2005 Consialio Reaionale 1911 524

Massimo storico
Minimo storico

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Unione di Centro

Anno

Elezioni del Consiglio Comunale, valori assoluti e relativi

Napoli - Il Municipalita ( Avvocata Montecalvario Mercato Pendino Porto S.G.ppe)

Valori Assoluti Valori Relativi

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1975
1980
1983
1987
1992
1993
1997
2001
2006

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

2001: CCD.

2.122 4,79

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi
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