Unione di Centro

Elezioni della Camera dei Deputati, valori assoluti e relativi Napoli - II Municipalità (Avvocata Montecalvario Mercato Pendino Porto S.G.ppe)

Anno		Valo	ori Assoluti	Valori Relativi	
1948	Camera dei Deputati		-	-	
1953	Camera dei Deputati		-	-	
1958	Camera dei Deputati		-	-	
1963	Camera dei Deputati		-	-	
1968	Camera dei Deputati		-	-	
1972	Camera dei Deputati		-	-	
1976	Camera dei Deputati		-	-	
1979	Camera dei Deputati		-	-	
1983	Camera dei Deputati		-	-	
1987	Camera dei Deputati		-	-	
1992	Camera dei Deputati		-	-	
1994	Camera dei Deputati		-	-	
1996	Camera dei Deputati		1.828	3,30	
2001	Camera dei Deputati	Min	692	1,46	Min
2006	Camera dei Deputati	Max	2.463	4,78	Max
2008	Camera dei Deputati		2.046	4,34	
Massimo storico			2.463	4,78	
Minimo storico			692	1,46	

1996 e 2001: CCD, CDU; 2006 e 2008: UDC.

Unione di Centro

Elezioni del Consiglio Regionale, valori assoluti e relativi Napoli - II Municipalità (Avvocata Montecalvario Mercato Pendino Porto S.G.ppe)

Anno		Valori Assoluti	Valori Relativi	
1970	Consiglio Regionale	-	-	
1975	Consiglio Regionale	-	-	
1980	Consiglio Regionale	-	-	
1985	Consiglio Regionale	-	-	
1990	Consiglio Regionale	-	-	
1995	Consiglio Regionale	-	-	
2000	Consiglio Regionale	-	-	
2005	Consiglio Regionale	1.911	5,24	

Massimo storico Minimo storico

Unione di Centro

Elezioni del Consiglio Comunale, valori assoluti e relativi Napoli - II Municipalità (Avvocata Montecalvario Mercato Pendino Porto S.G.ppe)

Anno		Valori Assoluti	Valori Relativi	
1952	Consiglio Comunale	-	-	
1956	Consiglio Comunale	-	-	
1960	Consiglio Comunale	-	-	
1962	Consiglio Comunale	-	-	
1964	Consiglio Comunale	-	-	
1970	Consiglio Comunale	-	-	
1975	Consiglio Comunale	-	-	
1980	Consiglio Comunale	-	-	
1983	Consiglio Comunale	-	-	
1987	Consiglio Comunale	-	-	
1992	Consiglio Comunale	-	-	
1993	Consiglio Comunale	-	-	
1997	Consiglio Comunale	-	-	
2001	Consiglio Comunale	-	-	
2006	Consiglio Comunale	2.122	4,79	

Massimo storico Minimo storico

2001: CCD.